
 
Διεύθυνση : Τέρμα Σισμάνογλου  

         ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πόλη : 69133 Κομοτηνή  
Πληροφορίες : Γεώργιος Τζάστας  
Τηλέφωνο : 2531083531  
Fax : 2531083555  
email : pdeamthr@sch.gr   

 

ΘΕΜΑ: «Ανάθεση Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης Σχολικών Συμβούλων Δ.Ε.» 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης  

΄Εχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 2, παρ. 2, περ. α, το άρθρο  5, παρ. 2  περ. δ,  και το άρθρο 7 παρ. 3 της αριθμ. 

Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 /16-10-2002 τ.Β), «Καθορισμός των ειδικότερων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων….», όπως αυτή τροποποιήθηκε  με την Υ.Α. 

Φ.353.1/1/4517/Δ1/17-01-2003 (ΦΕΚ 64/24-01-2003, τ. Β΄) και την Υ.Α. Υ-21/65741/Δ2/29-4-2014 (ΦΕΚ 

1224/14-5-2014, τ. Β’). 

2. Την με αρ. πρωτ. Φ.1.3/6021/23-08-2017 εισήγηση του Προϊσταμένου του Τμήματος Επιστημονικής και 

Παιδαγωγικής Καθοδήγησης Δ.Ε. της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας – Θράκης. 

 

                                                                             Αποφασίζουμε 

 

Αναθέτουμε στους Σχολικούς Συμβούλους Δ.Ε. της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Μακεδονίας-Θράκης την αρμοδιότητα Γενικής Παιδαγωγικής Ευθύνης, ως εξής: 

1. Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Δράμας: 
 

Αμπατζόγλου Γεώργιος, κλ. ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
  

Βαμβούρη Χρυσάνθη, κλ. ΠΕ02 6ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 
  

Ζήση Αντιγόνη, κλ. ΠΕ09 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ  KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
Κομοτηνή, 12-09-2017 

Αρ. Πρωτ.:  Φ.1.3 /6021Α 

 

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089



 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ  
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
  

Μακράκης Δημήτριος, κλ. ΠΕ04 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΡΓΙΩΝ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΟΞΑΤΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΟΞΑΤΟΥ 
 1ο  ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
  

Μπαμπαλώνα Ελένη, κλ. ΠΕ19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ  
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
  

Παναγιωτίδου Αναστασία, κλ. ΠΕ06 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  
 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
 2ο  ΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 
  

Τοζακίδης Ανανίας, κλ. ΠΕ70.50 ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
                                                 ΛΥΚΕΙΟ  ΔΡΑΜΑΣ 

 ΕΕΕΕΚ ΔΡΑΜΑΣ 
  

 
2. Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. ΄Εβρου:  

  

Γκοτζαρίδης Χρήστος, κλ. ΠΕ04 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΦΕΡΩΝ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΥΠΡΙΝΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΦΕΡΩΝ 
  

Ζαφειριάδου  Παρθένα, κλ. ΠΕ06 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΒΑΡΩΝ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΒΥΣΣΑΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΞΑΔΩΝ 
  

Κόκορης Αθανάσιος, κλ. ΠΕ02 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089



 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΘΕΙΑΣ 
 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΙΖΙΩΝ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΤΥΧΕΡΟΥ 
 1ο ΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
  
Κωνσταντινίδου Ξανθή, κλ. ΠΕ11 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
  

Ναλμπάντη Θεοδώρα, κλ. ΠΕ19 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 3ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
 2ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
  
Τηγανούρια Παναγιώτα, κλ. ΠΕ16 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΔΙΚΑΙΩΝ  
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
  

Τοζακίδης Ανανίας, κλ. ΠΕ70.50 ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ                                                              
                                                       ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 ΕΕΕΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
  

 
3. Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Καβάλας: 

  

Αμπατζόγλου Γεώργιος, κλ. ΠΕ11 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
  
Βαμβούρη Χρυσάνθη, κλ. ΠΕ02 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089



 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
  

Γκαντίδου Ευαγγελία, κλ.ΠΕ06 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
  

Ζήση Αντιγόνη, κλ. ΠΕ09 7ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΚΑΡΒΑΛΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΑΜΩΤΗΣ 
  

Καρασταμάτης Ευστράτιος, κλ. ΠΕ03 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΣΙΑΝΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑ ΘΑΣΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΑΣ ΠΕΡΑΜΟΥ 

 
4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ 

  

Μαυρομμάτη Ευφημία, κλ. ΠΕ05 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
 6ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ   ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 
  

Μπαμπαλώνα Ελένη, κλ. ΠΕ19 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΡΙΝΟΥ ΘΑΣΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΛΙΜΕΝΑΡΙΩΝ ΘΑΣΟΥ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΧΡΥΣΟΥΠΟΛΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
  
Σκαράκης Ιωάννης, κλ. ΠΕ08 2ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 1ο  ΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
 6ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ 
  

Τοζακίδης Ανανίας, κλ. ΠΕ70.50 ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ- 
                                               ΛΥΚΕΙΟ  ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
 

4. Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Ξάνθης: 
 
 

  

Αγγελοπούλου Άννα, κλ. ΠΕ02 5ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089



 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ  
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΛΑΥΚΗΣ 
 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  ΞΑΝΘΗΣ 
 ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 
 ΑΞΙΟΝ -ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
  

Γκαντίδου Ευαγγελία, κλ. ΠΕ06 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 6ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΒΔΗΡΩΝ 

  

Κωνσταντινίδου Ξανθή, κλ. ΠΕ11 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΟΛΒΙΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΟΞΟΤΩΝ  
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 
  

Μαυρομμάτη Ευφημία, κλ. ΠΕ05 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 7ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 4ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΓΕΝΙΚΟ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ & ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 

 ΑΞΙΟΝ -ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
  

Παναγιωτίδου Αναστασία, κλ. ΠΕ06 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ  
  

Σκαράκης Ιωάννης, κλ. ΠΕ08 8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΡΑΣΜΙΟΥ  
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
 1ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΞΑΝΘΗΣ 
 1ο  ΕΚ ΞΑΝΘΗΣ 
 2ο  ΕΚ ΞΑΝΘΗΣ 
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 
  

Τηγανούρια Παναγιώτα, κλ. ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΞΑΝΘΗΣ 
  

Τοζακίδης Ανανίας, κλ. ΠΕ70.50 ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ ΞΑΝΘΗΣ 

 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  
                                                                             ΞΑΝΘΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089



5. Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Ροδόπης: 
  

Βλάχος Δημήτριος, κλ. ΠΕ02 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΑΠΩΝ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΣΜΟΥ  
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ   ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΙΑΣΜΟΥ  
 ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ  ΣΑΠΩΝ  
 1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ  ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ - ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 1ο  ΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
  

Γκοτζαρίδης Χρήστος, κλ. ΠΕ04  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ  ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΟΡΓΑΝΗΣ  
 1ο  ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 3ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
  

Ζαφειριάδου Παρθένα, κλ. ΠΕ06  2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ  
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ  
 4ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

  

Ναλμπάντη Θεοδώρα, κλ. ΠΕ19  1ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
 2ο  ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
  

Τηγανούρια Παναγιώτα,  κλ. ΠΕ16 ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  
  

Τοζακίδης Ανανίας, κλ. ΠΕ70.50 ΕΕΕΕΚ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ  

 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ  
                                                                     ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

 
 

                                       ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ 
 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
1. ΥΠ.Π.Ε.Θ..- Γενική Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης 
Δ/νση Δ.Ε. - Τμήμα Δ΄ 
2.     Δ/νσεις Δ.Ε. Περιφ. Α.Μ.Θ.- Έδρες τους    
3.     Σχ. Συμβούλους Δ.Ε. –Α.Μ.Θ.- Έδρες τους 
4.     Σχ. Μονάδες Δ.Ε. – Α.Μ.Θ. (διά των Δ.Δ.Ε.) 
 

 

ΑΔΑ: Ω7ΒΝ4653ΠΣ-089


		2017-09-12T11:00:16+0300
	Athens




